МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

   О присвоении спортивного разряда по виду спорта

 «лыжные гонки»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной

организации «Камчатская федерация лыжных гонок» от 27.05.2024 исх. № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»:

Банщикову Семёну                    18.11.2013 г.р.                          тренер Козак И.В.
Дмитриевичу                                                                                   Просёлкина Н.Н.

Алябьевой Марине                    12.04.2011 г.р.                     тренер Ханюков П.Г.
Алексеевне

Гарину Владимиру                     08.02.2014 г.р.                        тренер Гарина А.Л.
Артемовичу

Генкель Кристине                      16.12.2011 г.р.                     тренер Мишкин А.Н.
Александровне

Глебову Никите                          06.05.2009 г.р.              тренер Калинников А.М.
Сергеевичу

Гончаровой Маргарите              04.01.2012 г.р.              тренер Калинников А.М.
Евгеньевне

Гладышевой Анне                      09.05.2013 г.р.                          тренер Козак И.В.
Ивановне                                                                                         Просёлкина Н.Н.

2

Гутникову Илье                           05.08.2010 г.р.                тренер Чуприянов А.В.
Денисовичу                                                                                     Кошловский Е.В.

Гущиной Елизавете                    31.08.2012 г.р.                     тренер Мишкин Н.В.
Александровне                                                                                     Джуглий М.Д

Дьякову Александру                  25.05.2010 г.р.                тренер Чуприянов А.В.
Александровичу                                                                             Кошловский Е.В.

Иволга Фёдору                           17.11.2013 г.р.                     тренер Яковлев П.М.
Андреевичу

Кабициной Полине                    30.10.2011 г.р.                     тренер Ханюков П.Г.
Васильевне

Кабициной Софии                      06.09.2013 г.р.                     тренер Ханюков П.Г.
Васильевне

Калинниковой Милене              19.08.2010 г.р.                          тренер Козак И.В.
Сергеевне                                                                                         Просёлкина Н.Н.

Козак Анастасии                         20.12.2009 г.р.                    тренер Яковлев П.М.
Игоревне

Кудашкиной Екатерине             23.06.2010 г.р.                       тренер Козак И.В.
Ивановне                                                                                         Просёлкина Н.Н.

Кушнир Леонид                          25.02.2013 г.р.             тренер Караченцева Ю.Г.
Максимович                                                                                     Караченцев Д.С.

Ли Наталье                                  27.02.2014 г.р.                     тренер Мишкин А.Н.
Алексеевне

Лушникову Артуру                    15.06.2013 г.р.                     тренер Мишкин А.Н.
Руслановичу

Мухтарову Никите                     18.12.2011 г.р.                     тренер Скрягин С.М.
Алексеевичу

Обедину Алексею                       24.08.2011  г.р                         тренер Козак И.В.
Андреевичу                                                                                     Проселкина Н.Н.

Пальчинской Таисии                  15.01.2012 г.р.                    тренер Мишкин Н.В.
Сергеевне                                                                                            Джуглий М.Д.

3

Плеховой Викториии                 05.10.2011 г.р.                    тренер Мишкин А.Н.
Максимовне

Плеховой Ксении                       05.10.2011 г.р.                    тренер Мишкин А.Н.
Максимовне

Подъяковой Марине                   07.12.2008 г.р.                    тренер Яковлев П.М.
Николаевне

Половцевой Ксении                   25.05.2010 г.р.                          тренер Козак И.В.
Николаевне                                                                                      Просёлкина Н.Н.

Притчиной Ангелине                 20.08.2012 г.р.                     тренер Яковлев П.М.
Федоровне

Степановой Надежде                 23.10.2012 г.р.                     тренер Яковлев П.М.
Сергеевне

Строковой Валентине                08.01.2013 г.р.                    тренер Яковлев П.М.
Олеговне

Чумакову Кириллу                     01.02.2011 г.р.                     тренер Ханюков П.Г.
Александровичу

Чуприянову Дмитрию                19.08.2011 г.р.                 тренер Чуприянов А.В.
Александровичу                                                                             Кошловский Е.В.

Шинкевич Веронике                   06.05.2013 г.р.                    тренер Ханюков П.Г.
Андреевне

Ширшину Кириллу                     04.02.2012 г.р.                    тренер Скрягин С.М.
Евгеньевичу

Шрамовой Арине                        26.02.2014 г.р.             тренер Калинников А.М.
Викторовне

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский